[image: image1.png]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  7.423

De 01 de fevereiro de 1 999

Altera o Artigo 1º do Decreto nº 7.090, de 24 de outubro de 1996, para prorrogar o prazo estabelecido.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei;

D E C R E T A :

Artigo 1º - Fica prorrogado por 12 (doze) meses, a contar do presente, o prazo estipulado no Artigo 1º do Decreto Municipal nº  7.090, de 24 de outubro de 1996, referente à execução das obras de infra-estrutura do loteamento denominado JARDIM RESIDENCIAL SILVESTRE, que tem como loteadora a Empresa WAP EMPREENDIMENTOS S/C. LTDA., tudo em conformidade com o Artigo 19, item “b”, da Lei Municipal nº 3.369, de 15 de julho de 1987.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, à 1º (primeiro) de fevereiro de 1 999 (mil novecentos e noventa e nove).

DR. WALDEMAR DE SANTI

- Prefeito Municipal -

Publicado na Secretaria de Expediente, na data supra.

DR. WEENIS DIAS MACIEIRA

- Secretário dos Negócios Jurídicos -

Arquivado em livro próprio número 01/99.

(“PC”).

1